Assunto ATA n 5 CEF CFF

De andreza azevedo de medeiros <andrezamedeiros04@hotmail.com>

Para cef@cff.org.br <cef@cff.org.br>

Data 2021-11-12 21:16

ATA n 5 CEF CFF 2021 resultado.pdf(~1,2 MB)
Resultado eleições 2021 CRFs.pdf(~113 KB)

Prezados boa noite,

Segue ATA nº 5 da CEF/CFF e anexos para ciência de todos. Solicitamos dar publicidade.

Oportunamente, a CEF agradece o apoio da CER e parabeniza o trabalho executado.

Atenciosamente,
Andreza Medeiros
Farmacêutica
Presidente CEF/CFF